

御 見 積 書

2023年10月13日 No.1



建設業許可 東京都知事 許可（般-29）第147969号
二級建築事務所登録 東京都知事登録 第15785号

建築・設計 I・D

代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

現 場 名 小原田代町物件
現 場 住 所 愛知県小原田代町字中宮ケ入1085
見積有効期限 2023年11月13日
備 考 この見積書に記載無き事項は、すべて別途工事と致します。

税込合計金額 ¥10,730,038 -							消費税 ¥975,458	
No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考		
1	内訳明細書No.1	1		1,070,400	1,070,400			
2	内訳明細書No.2	1		416,700	416,700			
3	内訳明細書No.3	1		508,300	508,300			
4	内訳明細書No.4	1		617,300	617,300			
5	内訳明細書No.5	1		329,250	329,250			
6	内訳明細書No.6	1		82,500	82,500			
7	内訳明細書No.7	1		464,700	464,700			
8	内訳明細書No.8	1		1,541,180	1,541,180			
9	内訳明細書No.9	1		132,900	132,900			
10	内訳明細書No.10	1		689,800	689,800			
11	内訳明細書No.11	1		808,150	808,150			
12	内訳明細書No.12	1		1,078,400	1,078,400			
13	内訳明細書No.13	1		2,015,000	2,015,000			
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
合 計				¥9,754,580				

※ 工事用の電気・水道・ガスについては、発注者様のものを使用させていただきます。

内訳明細書

No.1



代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	◆リビング・ロフト					
2	簡易足場	1	式	150,000	150,000	
3	撤去工費	1	式	45,000	45,000	
4	処分運搬費	1	式	12,000	12,000	
5	カーテン・金物・ペンダントライト・天井ファン・網戸・換気扇					
6						
7	電気工事					
8	新規スイッチ及びコンセント コスモワイド 部材費	1	式	40,000	40,000	
9	照明 ダクトレール	9	本	8,400	75,600	
10	照明 ダクトレールその他部材・諸材料費	1	式	25,000	25,000	
11	新規 天井ファン ODELIC OLF1004	1	台	121,000	121,000	
12	新規 換気扇 三菱 EX-25EK9-M	1	台	31,400	31,400	
13	新規エアコン 6.3k	2	台	572,000	1,144,000	
14	商品値引き	1	式	-817,600	-817,600	
15	※ダクトレール照明は含みません。					
16						
17	電気工事費・器具設置工費	1	式	78,000	78,000	
18	エアコン電源工事費	2	箇所	38,000	76,000	
19	エアコン設置工事	2	台	45,000	90,000	
20						
合 計				¥1,070,400		

内訳明細書

No.2



代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	◆リビング・ロフト②					
2	床工事					
3	床補修工費	1	式	58,000	58,000	
4	床剥離・高耐久wax	56.5	m ²	2,000	113,000	
5	※waxと床に相性があるため 事前調査が必要です。合う前提で見積ります。					
6						
7	その他工事					
8	新規網戸 しまえるんですα	1	セット	84,700	84,700	
9	上記設置工費	1	式	25,000	25,000	
10	木部あく洗い	1	式	108,000	108,000	
11	TV壁掛け設置（金物及び下地補強）	1	式	28,000	28,000	
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
合 計				¥416,700		

内訳明細書

No.3



代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	◆和室					
2	撤去工費	1	式	65,000	65,000	
3	処分運搬費	1	式	35,000	35,000	
4	天井・押し入れ・ロールスクリーン					
5						
6	既存押し入れ→ソファークォーナー工事 (Rアクセント壁含む)					
7	押し入れ部下地造作工費	1	式	132,000	132,000	
8	下地材等諸材料費	1	式	35,000	35,000	
9						
10	天井工事					
11	天井下地造作工費	1	式	58,000	58,000	
12	下地材等諸材料費	1	式	25,000	25,000	
13						
14	電気工事					
15	新規 換気扇 三菱 EX-25EK9-M	1	台	31,400	31,400	
16	ダウンライト ODELIC OD 262 020LR	6	台	9,300	55,800	和室
17	間接照明器具 ODELIC OL 251 956P1	1	台	18,500	18,500	ソファークォーナー
18	新規エアコン 2.5k	1	台	65,000	65,000	
19	新規スイッチ及びコンセント コスモワイド 部材費	1	式	12,000	12,000	
20	商品値引き	1	式	-24,400	-24,400	
合 計				¥508,300		

内訳明細書

No.4



代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	◆和室②					
2	電気工事費・器具設置工費	1	式	39,000	39,000	
3	エアコン電源工事費	1	箇所	38,000	38,000	
4	エアコン設置工事	1	台	45,000	45,000	
5						
6	内装仕上工事					
7	障子 ワーロン紙貼り替え	4	本	12,500	50,000	
8	襖貼り替え	2	本	6,000	12,000	
9	木部あく洗い	1	式	108,000	108,000	
10	クロス貼り 天井・壁					
11	下地処理	46	m ²	200	9,200	
12	クロス貼り 天井・壁	46	m ²	1,650	75,900	
13	畳表替え モダンカラー	16	枚	7,200	115,200	
14						
15	ソファ座面 特注	1	式	125,000	125,000	
16						
17						
18						
19						
20						
合 計					¥617,300	

内訳明細書

No.5



代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	◆マスターベッドルーム					
2	電気工事					
3	商品及び材料					
4	新規スイッチ及びコンセント コスモワイド 部材費	1	式	12,000	12,000	
5	新規エアコン 3.6k	1	台	90,000	90,000	
6	電気工事費・器具設置工費	1	式	12,000	12,000	
7	エアコン電源工事費	1	箇所	38,000	38,000	
8	エアコン設置工事	1	台	45,000	45,000	
9						
10	収納内部工事					
11	壁下地造作工費	1	式	36,000	36,000	
12	下地材等諸材料費	1	式	10,000	10,000	
13						
14	クロス貼り 天井・壁 ベッドヘッド側壁1面 収納内部					
15	下地処理	25	m ²	200	5,000	
16	クロス貼り 天井・壁	25	m ²	1,650	41,250	
17						
18	床剥離・高耐久wax	20	m ²	2,000	40,000	
19	※waxと床に相性があるため 事前調査が必要です。合う前提で見積ります。					
20						
合 計				¥329,250		

内訳明細書

No.6



代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	◆サブベッドルーム					
2	電気工事					
3	商品及び材料					
4	新規スイッチ及びコンセント コスモワイド 部材費	1	式	12,000	12,000	
5	電気工事費・器具設置工費	1	式	12,000	12,000	
6						
7	クロス貼り ベッドヘッド側壁1面					
8	下地処理	10	m ²	200	2,000	
9	クロス貼り 天井・壁	10	m ²	1,650	16,500	
10						
11	床剥離・高耐久wax	20	m ²	2,000	40,000	
12	※waxと床に相性があるため 事前調査が必要です。合う前提で見積ります。					
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
合 計					¥82,500	

内訳明細書

No.7



代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	◆会議室					
2	撤去工費	1	式	9,000	9,000	
3	処分運搬費	1	式	12,000	12,000	
4	既存照明					
5						
6	電気工事					
7	新規スイッチ及びコンセント コスモワイド 部材費	1	式	12,000	12,000	
8	照明 ダクトレール	5	本	8,400	42,000	
9	照明 ダクトレールその他部材・諸材料費	1	式	20,000	20,000	
10	新規 換気扇 三菱 EX-25EK9-M	1	台	31,400	31,400	
11	新規エアコン 3.6k	1	台	90,000	90,000	
12	商品値引き	1	式	-18,000	-18,000	
13	電気工事費・器具設置工費	1	式	39,000	39,000	
14	エアコン電源工事費	1	箇所	38,000	38,000	
15	エアコン設置工事	1	台	45,000	45,000	
16						
17	クロス貼り ベッドヘッド側壁1面・天井					
18	下地処理	78	m ²	200	15,600	
19	クロス貼り 天井・壁	78	m ²	1,650	128,700	
20						
合 計					¥464,700	

内訳明細書

No.8



代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	◆会議室②					
2	塗装（窓枠）	1	式	42,000	42,000	
3	床剥離・高耐久wax	30	m ²	2,000	60,000	
4	ウッドブラインド	5	セット	35,200	176,000	
5	上記組み立て設置工費	5	セット	6,000	30,000	
6						
7	◆トイレ 2か所					
8	撤去工費	1	式	18,000	18,000	
9	処分運搬費	1	式	15,000	15,000	
10	既存トイレ・アクセサリー・床					
11	電気工事					
12	新規スイッチ及びコンセント コスモワイド 部材費	1	式	5,000	5,000	
13	換気扇	2	台	12,000	24,000	
14	電気工事費・器具設置工費	1	式	39,000	39,000	
15						
16	設備工事					
17	トイレ TOTO ネオレスト LS2	2	台	452,000	904,000	
18	手洗い器 TOTO LSL870	2	台	60,390	120,780	
19	紙巻器 TOTO YH63BKS	2	台	38,000	76,000	
20	化粧鏡 TOTO YM3580AC	2	台	15,700	31,400	
合 計				¥1,541,180		

内訳明細書

No.9



代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	◆トイレ 2か所②					
2	タオル掛け TOTO YT401K	2	台	10,600	21,200	
3	商品値引き	1	式	-288,300	-288,300	
4	給排水工費・器具組み立て設置工費	1	式	189,000	189,000	
5	配管材及び諸材料費	1	式	45,000	45,000	
6						
7	床下地及び壁下地工費	1	式	48,500	48,500	
8	下地材料費	1	式	20,000	20,000	
9						
10	クロス貼り 天井・壁					
11	下地処理	30	m ²	200	6,000	
12	クロス貼り 天井・壁	30	m ²	1,650	49,500	
13						
14	床シート張り	2	箇所	15,000	30,000	
15						
16	その他諸材料費	1	式	12,000	12,000	
17						
18						
19						
20						
合 計				¥132,900		

内訳明細書

No.10



代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	◆洗面所					
2	撤去工費	1	式	75,000	75,000	
3	処分運搬費	1	式	35,000	35,000	
4	既存洗面台・アクセサリー・床・洗濯パン					
5	電気工事					
6	新規スイッチ及びコンセント コスモワイド 部材費	1	式	8,000	8,000	
7	換気扇	2	台	12,000	24,000	
8	ダウンライト ODELIC OD 262 020LR	6	台	9,300	55,800	
9	電気工事費・器具設置工費	1	式	28,000	28,000	
10						
11	造作工事費					
12	床下地工費	1	式	36,000	36,000	
13	カウンター造作工費	1	式	78,000	78,000	
14	天壁下地補修工費	1	式	32,000	32,000	
15	下地材料費費 カウンター内部材料含む	1	式	65,000	65,000	
16	カウンター メラミン 金物込み	1	本	98,000	98,000	
17	カウンター サイドパネル メラミン	1	枚	28,600	28,600	
18	扉 メラミン 金物込み	4	本	28,600	114,400	
19	その他副資材	1	式	12,000	12,000	
20						
合 計					¥689,800	

内訳明細書

No.11



代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	◆洗面所②					
2	設備工事					
3	洗面器 KAKUDAI #DU-23586000000	2	台	147,000	294,000	
4	排水金物	2	セット	12,000	24,000	
5	水栓 KAKUDAI 183-222	2	台	43,000	86,000	
6	化粧鏡 丸形 直径480	2	枚	22,000	44,000	
7	タオル掛け SANEi W5717	2	台	5,400	10,800	
8	洗濯機パン 640角	1	セット	18,000	18,000	
9	給排水工費・器具組み立て設置工費	1	式	98,000	98,000	
10	配管材及び諸材料費	1	式	35,000	35,000	
11						
12	クロス貼り 天井・壁					
13	下地処理	67	m ²	200	13,400	
14	クロス貼り 天井・壁	67	m ²	1,650	110,550	
15						
16	床シート張り	12	m ²	5,200	62,400	
17						
18	その他諸材料費	1	式	12,000	12,000	
19						
20						
合 計					¥808,150	

内訳明細書

No.12



代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	その他工事					
2	建物外部 ガゼボ 防腐塗装	1	式	185,000	185,000	
3						
4	廊下収納→食器棚及びカウンター造作					
5	収納造作工費	1	式	78,000	78,000	
6	カウンター メラミン 金物込み	1	本	65,000	65,000	
7	扉 メラミン 金物込み	4	本	28,600	114,400	
8	下地材及び諸材料費	1	式	45,000	45,000	
9						
10	その他箇所・電気工事					
11	新規スイッチ及びコンセント コスモワイド 部材費	1	式	20,000	20,000	
12	電気工事費・器具設置工費	1	式	65,000	65,000	
13						
14	玄関ホール・廊下など					
15	床補修工費	1	式	58,000	58,000	
16	床剥離・高耐久wax	1	式	98,000	98,000	
17						
18	室内仕上げ清掃費	1	式	350,000	350,000	
19						
20						
合 計				¥1,078,400		

内訳明細書

No.13



代表 池内 郁暢

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀6-2-2-106

TEL (0422)24-6997 FAX (0422)24-8906

No.	工 事 内 容	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	その他経費など					
2	各所養生費（資材含む）	1	式	85,000	85,000	
3	現場管理費	1	式	715,000	715,000	
4	交通諸経費	1	式	540,000	540,000	
5	資材運搬及び配送費	1	式	125,000	125,000	
6						
7	出張諸経費	1	式	350,000	350,000	
8	工事発生材処分運搬費	1	式	200,000	200,000	
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
合 計				¥2,015,000		